Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1225

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 162/2021

  O Vereador abaixo-assinado requer, nos moldes do art. 136, Inciso II e art.

106, § único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

           Dirijo-me respeitosamente a vossa senhoria que providencie com urgência a

capina ao redor da Rodoviária da cidade, pois o mato está muito alto o que tem colocado

em risco a segurança dos munícipes que transitam diariamente neste local inclusive á

noite.

Certo de sua atenção e entendimento quanto à importância da demanda apresentada

quanto aos anseios e necessidades dos munícipes de nossa cidade, desde já agradeço.

Aguardo deferimento do pedido.

Ouro Branco, 06 de Maio de 2021.

Atenciosamente,

LEANDRO MARCELO SOUZA

Vereador/ Presidente da Câmara Municipal